
Plan mot kränkande behandling för verksamheten inom Saltsjöbadens Teaterklubb 
 
Denna plan mot kränkande behandling utgår från skollagen.  
 
Kränkande behandling är när någon kränker ett barns värdighet men när det inte har samband 
med någon diskrimineringsgrund. Verksamhetens konkreta mål är att ingen deltagare i våra 
teaterkurser skall utsättas för kränkande behandling.  
 
Saltsjöbadens Teaterklubb skall motverka kränkande behandling. Våra insatser i detta 
sammanhang är:  
 
1. Saltsjöbadens Teaterklubb har regler som varje pedagog redovisar vid de första tre 
terminstillfällena varje termin. Pedagogerna påminner också om reglerna under terminerna 
om detta behövs. Reglerna är:  
 
Ingen elev får kränka någon annan elev. Med detta menas att säga negativa saker till någon 
annan elev, att svära åt någon annan elev, att kalla någon annan elev för något den inte vill bli 
kallad för, att skratta åt någon annan elev, att säga att man inte vill samarbeta med någon 
annan elev samt att utföra handlingar eller säga något som en annan elev upplever som 
kränkande.  
 
Det är vidare inte tillåtet att knuffa, slå, dra i (hår, kläder eller kropp) någon annan elev, att 
skrika mot någon annan i salongen, att springa eller jaga någon annan elev, att ta på eller att ta 
en annan elevs tillhörigheter samt att utföra någon annan handling som den elev som utsätts 
för handlingen finner kränkande.  
 
2. Varje pedagog på Saltsjöbadens Teater rapporterar incidenter till verksamhetens producent. 
Med incident menas att en elev trots 3 tillsägelser av pedagogen brutit mot en eller flera av 
reglerna ovan. Producenten kontaktar då vårdnadshavare och har därefter ett enskilt samtal 
med eleven.  
 
3. Saltsjöbadens Teater utför en elevenkät varje år där frågor om elevernas trygghet i 
verksamheten omfattas. Enkäten redovisas av producenten för pedagogerna, för styrelsen och 
för kunderna på verksamhetens hemsida samt används som ett verktyg för att öka kvaliteten 
för eleverna.  
 
 
  
 
 
 
 

 

 
 


